
                     БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову в наданні дозволу на розроблення 
Детального плану території, обмеженої вулицями Металургів, 
Київською, Лісовою, Січових Стрільців та місцевим проїздом

Розглянувши подання начальника управління містобудування та 
архітектури Броварської міської ради Київської області від 22.08.2019 р.                    
№ 300, враховуючи лист Приватного підприємства "Оздоб-Сервіс" від 
22.07.2019 р. № 2-Ю, керуючись ст. 12 Закону України "Про основи 
містобудування", ст. 10, ст. 16, ст. 19 Закону України "Про регулювання 
містобудівної діяльності", ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва та архітектури Броварська міська рада Київської області 

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити виконавчому комітету Броварської міської ради Київської 
області в розробленні Детального плану території, обмеженої вулицями 
Київською, Лісовою, Січових Стрільців та місцевим проїздом.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

     Секретар міської ради                                                         П.І.Бабич                           

м. Бровари
від 26 вересня 2019 року
№ 1581-61-07


